
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Arturo Soria »  28043

2
Sovrum  

2
Badrum  

120m²
Planlösning

Nyhet

Ref. MADR69348

2 750 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i Arturo Soria, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Spektakulär lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum i ett av
Madrids mest attraktiva områden, med exklusiva
ytbehandlingar, garage, förråd, gym och maximal komfort
året runt. Utmärkt läge, bara några minuter från
Castellana-Bernabéu och flygplatsen.

Lucas Fox presenterar: Upptäck denna spektakulära lägenhet i ett av de

tystaste och mest välförbundna områdena i Madrid.

Lägenheten har två ljusa sovrum och två moderna badrum, vilket erbjuder det

perfekta utrymmet för att njuta av komfort, design och funktionalitet.

Vardagsrummet utmärker sig med sina stora fönster som flödar varje hörn

med naturligt ljus och skapar en välkomnande och avkopplande atmosfär.

Det integrerade köket är utrustat med högklassiga vitvaror, perfekt för

matälskare, och kompletteras av attraktiva och funktionella möbler som

perfekt matchar hemmets moderna stil. Det har även golvvärme och kylning

via ett aerotermiskt system och kanaliserad luftkonditionering, vilket

garanterar maximal komfort året runt.

Lägenheten inkluderar en parkeringsplats med förberedelse för laddning av

elbilar och ett stort förråd med direkt hiss. Byggnaden erbjuder även ett gym

och cykelförråd, utformat för dem som värdesätter en aktiv och bekväm

livsstil. Säkerhet garanteras tack vare videoporttelefon och säkerhetsdörr.

Denna lägenhet ligger bara 8 minuter från Castellana-Bernabéu och 10

minuter från Madrid-Barajas flygplats, och har utmärkta förbindelser till resten

av staden. Området ståtar med skolor, sjukhus, restauranger och många

fritidsaktiviteter. Dessutom ligger tunnelbanestationerna Arturo Soria och

Avenida de la Paz bara 300 meter bort, och busslinjerna 120 och 53 ligger

bara 20 meter bort.

Utgifter/material ingår i priset.

Energiklass: D

Deposition: beroende på vistelsens längd.

Avtalstyp: tidsbegränsad.

En unik möjlighet att bo eller investera i ett av Madrids bästa områden, utan

provision. Kontakta oss för mer information och kom och besök!

Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, SL med CIF B64125438), i

egenskap av

fastighetsmäklare.

lucasfox.se/go/madr69348

Garagem,  Naturligt ljus,  Renoverad,

Öppet kök,  Luftkonditionering,  Exteriör

Minimum uthyrnings period: 1 månader.

Tillgänglig nu!

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

35136
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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